様 式 ７  （記載例１）

＊事例１ 理事の変更の場合

令和  年  月  日

千葉県知事       様

千葉県千葉市中央区○○町１－１

医療法人社団 千葉会

理事長  千葉県 二郎

役  員  変  更  届

下記のとおり役員の変更があったので、医療法施行令第５条の１３の規定により届

出します。

記

区分 番号

変更年月日
役職名

(社員)
氏 名 住 所

変更

理由
備 考

  令和 2 年 3 月

31日

理事

(社員)

千葉県 一郎 千葉市中央区市場町

1-1

退任

  令和 2 年 4 月

1日

理事

(社員)

千葉県 二郎 千葉市中央区市場町

1-1

就任

［添付書類］

１．新たに就任した理事の就任承諾書（実印を押印。）

２．新たに就任した理事の履歴書（印鑑証明書を添付して実印を押印。）

３．役員改選を行った社員総会議事録の写し（理事長の原本証明をしたもの。）

※記入不要

担当者名：

電話番号：

ＦＡＸ   ：

様 式 ７  （記載例２）

＊事例２ 理事長の変更（前理事長が理事として残る）及び監事の住所変更の場合

令和  年  月  日

千葉県知事       様

千葉県千葉市中央区○○町１－１

医療法人社団 千葉会

理事長  千葉県 二郎

役  員  変  更  届

下記のとおり役員の変更があったので、医療法施行令第５条の１３の規定により届

出します。

記

区分 番号

変更年月日
役職名

(社員)
氏 名 住 所

変更

理由
備 考

  令和 2 年 5 月

31日

理事長

(社員)

千葉県 一郎 千葉市中央区市場町

1-1

退任 ○千葉県医院

  令和 2 年 6 月

1日

理事長

(社員)

千葉県 二郎 千葉市中央区市場町

1-1

就任 ○千葉県医院

  令和 2 年 6 月

1日

理事

(社員)

千葉県 一郎 千葉市中央区市場町

1-1

就任

  令和 2 年 5 月

15日

監事 千葉県 三郎 千葉市中央区千葉港

1-1

住所

変更

［添付書類］

１．新たに就任した役員の就任承諾書（実印を押印。）

２．新たに就任した役員の履歴書（印鑑証明書を添付して実印を押印。理事長就任予定者

の医師（歯科医師）免許の写しは保健所で原本照合を受けたもの。）

３．役員改選を行った社員総会議事録及び理事会議事録の写し

（理事長の原本証明をしたもの。）

４．監事の住民票（正本用は原本）

※記入不要

担当者名：

電話番号：

ＦＡＸ   ：

様 式 ７  （記載例３）

＊事例３ 理事長、理事の重任及び監事の変更の場合

令和  年  月  日

千葉県知事       様

千葉県千葉市中央区○○町１－１

医療法人社団 千葉会

理事長  千葉県 二郎

役  員  変  更  届

下記のとおり役員の変更があったので、医療法施行令第５条の１３の規定により届

出します。

記

区分 番号

変更年月日
役職名

(社員)
氏 名 住 所

変更

理由
備 考

  令和 2 年 4 月

1日

理事長

(社員)

千葉県 一郎 千葉市中央区市場町

1-1

重任 ○千葉県医院

  令和 2 年 4 月

1日

理事

(社員)

千葉県 二郎 千葉市中央区市場町

1-1

重任

  令和 2 年 4 月

1日

理事

(社員)

千葉県 三郎 千葉市中央区市場町

1-1

重任

  令和 2 年 3 月

31日

監事 千葉県 四郎 千葉市中央区千葉港

1-1

退任

  令和 2 年 4 月

1日

監事 千葉県 五郎 千葉市中央区都町

1-1

就任

［添付書類］

１．新たに就任した監事の就任承諾書（実印を押印。）

２．新たに就任した監事の履歴書（印鑑証明書を添付して実印を押印。）

３．役員改選を行った社員総会議事録及び理事会議事録の写し

（理事長の原本証明をしたもの。）

※記入不要

担当者名：

電話番号：

ＦＡＸ   ：